CUSTOMER DRAWING
108-157009
114-157007
- -
mm
-
-
-

Nbr
Qty
Codification
Part number
Désignation
Designation
REP
Item
10 10
6
5 5
L3
7
5
3
Zone de sertissage
Mandatory crimping area
5
Specification de packaging : 107-157006
Packaging spec : 107-157006
2
Repérage pour la position du sertissage  sur les
pièces référencées YC-KC-212689B/C/D/E-CD1A
Marking position for the crimping on the contacts
referenced YC-KC-212689B/C/D/E-CD1A.
7
Repérage de la position du sertissage sur la pièce
référencée YC-KC-212689A-CD1A
Marking position for crimping  on the part referenced
YC-KC-212689A-CD1A
6
Longueur de dénudage de la gaine du câble = L2+1mm
Cable stripping length = L2+1mm
4
Outil de démontage des contacts : OUTEXT 212751A
Contact disassembly tool reference: OUTEXT 212751A
8
9 Manuel client: 409-157000
Customer manual: 409-157000
C
C
Sections
du câble
Cable
cross
sections
Outils de sertissage hydrauliques (Mécatraction)
Hydraulic crimping tools
Pompe
Pump
Vérins
Jacks
Flexibles
Flex hoses
Matrices
 Dies
120 mm2
PA 133 K
SU133K ou SU210K
Chape ouverte/
Opened shell
ou / or
VF133K ou VF210K
Chape fermée/
Closed shel
F 4622K
Longueur/Length
1,80 m
ou / or
F 4623K
Longueur/Length
3,00 m